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Warunki  atmosferyczne: Atmospheric conditions 
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temperatura  otoczenia: 12,9
0
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0
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wilgotność powietrza 42% air relative humidity 42% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klub Nr Nazwisko 
AZS AWF Katowice 2 CZYSZCZOŃ Magdalena 

9 KAPRUZIAK Aleksandra 
Fundacja ŁiSW Legia 
Warszawa 

10 HAJDUK Joanna 

IUKS Dziewiątka 
Tomaszów  

7 KOZAR Kaja 

KS Pilica Tomaszów 
Mazowiecki 

4 JABRZYK Natalia 

5 OWCZAREK Jagoda 
12 GĄSECKA Karolina 
13 BOSIEK Karolina 
15 KOPACZ Daria 

MKS Korona Wilanów 1 URIZAR-ROJAS Victoria 
3 SĄCZEK Zuzanna 
8 MAŃKOWSKA Julia 

UKS 3 Milanówek 6 FADEREWSKA Alicja 
UKS Prolube Elbląg 11 BOREK Magdalena 
UKS Sparta Grodzisk 
Mazowiecki 

17 KOZERSKA Ewelina 

18 DOBROWOLSKA Marta 
WTŁ Stegny Warszawa 14 PŁOŃCZYK Maja 

16 BARAN Martyna 

 

 

Klub Nr Nazwisko 
AZS AWF Katowice 31 OFICJALSKI Gaweł 
Fundacja ŁiSW Legia 
Warszawa 

26 KANIA Mateusz 

32 KANIA Marek 
37 KARCZEWSKI Karol 

GKS Stoczniowiec Gdańsk 23 BURZYKOWSKI Dawid 
27 WIELGAT Adrian 
33 BACHANEK Marcin 
34 PALKA Szymon 

KS Pilica Tomaszów 
Mazowiecki 

24 KĘPA Jakub 

35 OWCZAREK Mateusz 
KS SNPTT 1907 Zakopane 19 RZEPKA Maksymilian 
MKS Korona Wilanów 21 KOCZERGO Hubert 

38 BRZOZOWSKI Kacper 
UKS 3 Milanówek 29 MASALSKI Igor 

36 KOPACZ Michał 
UKS Błyskawica 
Domaniewice 

30 JANICKI Artur 

UKS Sparta Grodzisk 
Mazowiecki 

20 GODLEWSKI Mateusz 

WTŁ Stegny Warszawa 22 SZELĄGOWSKI Wojciech 

 



LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Ladies, open  (1 bieg)

1 9/W 13 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie    39.65 PR 39,650

2 8/W 16 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.06 PR 41,060 1,410

3 9/Z 12 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie    41.28 PR 41,280 1,630

4 7/Z 4 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowie    41.47 PR 41,470 1,820

5 8/Z 9 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice    41.52 PR 41,520 1,870

6 6/W 15 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowie    41.58 PR 41,580 1,930

7 7/W 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.62 PR 41,620 1,970

8 6/Z 18 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi    42.03 PR 42,030 2,380

9 5/Z 10 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza    42.34 PR 42,340 2,690

10 4/W 3 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    42.82 PR 42,820 3,170

11 5/W 11 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg    42.84 PR 42,840 3,190

12 4/Z 2 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice    43.15 PR 43,150 3,500

13 3/W 6 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.86 PR 44,860 5,210

14 3/Z 1 URIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów    45.33 PR 45,330 5,680

15 2/W 7 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów    45.55 PR 45,550 5,900

16 2/Z 5 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowie    47.39 PR 47,390 7,740

17 1/W 8 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów    47.77 PR 47,770 8,120

18 1/Z 17 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi    48.14 PR 48,140 8,490

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:01

10:16
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Ladies, open  (1 bieg)

100m

1 8 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów

17 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   47.77

   48.14

2 7 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomasz

5 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   45.55

   47.39

   12.02

   12.38

(33.53)

(35.01)

3 6 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

1 URIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów

I

Z

   44.86

   45.33

   12.33

   45.33

(32.53)

(0.00)

4 3 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów

2 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

I

Z

   42.82

   43.15

   11.58

   12.01

(31.24)

(31.14)

5 11 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg

10 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

I

Z

   42.84

   42.34

   11.72

   11.67

(31.12)

(30.67)

6 15 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz

18 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma

I

Z

   41.58

   42.03

   11.49

   11.55

(30.09)

(30.48)

7 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa

4 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   41.62

   41.47

   11.45

   11.60

(30.17)

(29.87)

8 16 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa

9 KAPRUZIAK Aleksandra AZS AWF Katowice

I

Z

   41.06

   41.52

   11.33

   11.43

(29.73)

(30.09)

9 13 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

12 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   39.65

   41.28

   11.02

   11.48

(28.63)

(29.80)

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:01

10:16
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU500m - Man, open  (1 bieg)

1 8/W 33 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    36.57 PR 36,570

2 7/Z 32 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsza    37.05 PR 37,050 0,480

3 7/W 23 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.08 PR 37,080 0,510

4 6/Z 35 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie    37.29 PR 37,290 0,720

5 6/W 27 WIELGAT Adrian GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.57 PR 37,570 1,000

6 5/W 26 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza    38.10 PR 38,100 1,530

7 5/Z 30 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewic    38.36 PR 38,360 1,790

8 8/Z 31 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice    38.58 PR 38,580 2,010

9 4/W 34 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańsk    39.10 PR 39,100 2,530

10 3/Z 19 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane    39.99 PR 39,990 3,420

11 4/Z 29 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    40.01 PR 40,010 3,440

12 3/W 37 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza    40.63 PR 40,630 4,060

13 2/Z 38 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów    40.65 PR 40,650 4,080

14 2/W 24 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowie    41.34 PR 41,340 4,770

15 1/Z 21 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    42.59 PR 42,590 6,020

16 1/W 20 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi    43.42 PR 43,420 6,850

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:18

10:30
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

500m - Man, open  (1 bieg)

100m

1 20 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Ma

21 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów

I

Z

   43.42

   42.59

   11.76

   11.35

(31.66)

(31.24)

2 24 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Maz

38 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów

I

Z

   41.34

   40.65

   11.25

   10.61

(30.09)

(30.04)

3 37 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Wa

19 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopa

I

Z

   40.63

   39.99

   11.12

   10.96

(29.51)

(29.03)

4 34 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańs

29 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek

I

Z

   39.10

   40.01

   10.93

   10.98

(28.17)

(29.03)

5 26 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

30 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domani

I

Z

   38.10

   38.36

   10.56

   10.73

(27.54)

(27.63)

6 27 WIELGAT Adrian GKS Stoczniowiec Gdańs

35 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

I

Z

   37.57

   37.29

   10.59

   10.32

(26.98)

(26.97)

7 23 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańs

32 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

I

Z

   37.08

   37.05

   10.29

   10.19

(26.79)

(26.86)

8 33 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańs

31 OFICJALSKI Gaweł AZS AWF Katowice

I

Z

   36.57

   38.58

   10.32

   10.23

(26.25)

(28.35)

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

10:18

10:30
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU3000m - Ladies, open  (2 bieg)

1 10/Z 2 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice  4:17.22 PR BR 42,870

2 10/W 13 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:19.34 PR BR 43,223 0,353

3 9/W 12 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:28.49 PR 44,748 1,878

4 9/Z 4 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:33.25 PR 45,542 2,672

5 8/W 18 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowi  4:35.89 PR 45,982 3,112

6 8/Z 10 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warsza  4:41.72 PR 46,953 4,083

7 7/Z 11 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg  4:46.39 PR 47,732 4,862

8 6/W 15 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowie  4:49.66 PR 48,277 5,407

9 6/Z 6 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek  4:50.92 PR 48,487 5,617

10 7/W 16 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa  4:54.49 PR 49,082 6,212

11 5/Z 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa  5:00.83 PR 50,138 7,268

12 3/W 7 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów  5:12.37  52,062 9,192

13 5/W 3 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów  5:12.86 PR 52,143 9,273

14 4/Z 17 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowi  5:13.45 PR 52,242 9,372

15 3/Z 1 URIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów  5:19.91 PR 53,318 10,448

16 4/W 5 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowie  5:29.05 PR 54,842 11,972

17 2/W 8 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów  5:32.94 PR 55,490 12,620

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:58

12:29

Strona 1 z 116-03-2019



LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Ladies, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

1 W

Z

2 8 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona WilanówW

Z

 5:32.94   23.12 (38.50)  1:01.62 (42.67)  1:44.29 (45.09)

 3:15.82 (46.45)  4:02.27 (45.92)  4:48.19 (44.75) 2:29.38 (46.44)

3 7 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomasz

1 URIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów

W

Z

 5:12.37

 5:19.91

   21.94

   22.29

(38.28)

(38.11)

 1:00.22

 1:00.40

(40.75)

(39.91)

 1:40.97

 1:40.31

(42.04)

(41.46)

 3:06.04 (43.96)  3:50.00 (42.98)  4:32.98 (39.39)

 3:04.25 (43.49)  3:47.74 (45.100)  4:33.74 (46.17)

 2:23.01 (43.03)

 2:21.77 (42.48)

4 5 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Maz

17 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Ma

W

Z

 5:29.05

 5:13.45

   22.89

   23.17

(38.08)

(37.88)

 1:00.97

 1:01.05

(40.32)

(40.87)

 1:41.29

 1:41.92

(42.78)

(42.09)

 3:08.57 (46.23)  3:54.80 (47.22)  4:42.02 (47.03)

 3:06.35 (42.50)  3:48.85 (42.88)  4:31.73 (41.72)

 2:24.07 (44.50)

 2:24.01 (42.34)

5 3 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów

14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa

W

Z

 5:12.86

 5:00.83

   23.41

   24.72

(39.70)

(40.40)

 1:03.11

 1:05.12

(42.84)

(41.42)

 1:45.95

 1:46.54

(43.73)

(40.49)

 3:11.15 (4.06)  3:15.21 (1:16.98)  4:32.19 (40.67)

 3:06.30 (38.75)  3:45.05 (38.49)  4:23.54 (37.29)

 2:29.68 (41.47)

 2:27.03 (39.27)

6 15 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Maz

6 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek

W

Z

 4:49.66

 4:50.92

   21.78

   24.41

(36.11)

(36.73)

   57.89

 1:01.14

(37.43)

(37.09)

 1:35.32

 1:38.23

(38.14)

(37.38)

 2:51.77 (38.39)  3:30.16 (39.32)  4:09.48 (40.18)

 2:53.06 (38.23)  3:31.29 (39.38)  4:10.67 (40.25)

 2:13.46 (38.31)

 2:15.61 (37.45)

7 16 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa

11 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg

W

Z

 4:54.49

 4:46.39

   22.28

   21.38

(36.52)

(34.19)

   58.80

   55.57

(37.69)

(36.36)

 1:36.49

 1:31.93

(38.41)

(38.63)

 2:53.77 (39.76)  3:33.53 (40.49)  4:14.02 (40.47)

 2:49.39 (38.71)  3:28.10 (39.10)  4:07.20 (39.19)

 2:14.90 (38.87)

 2:10.56 (38.83)

8 18 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Ma

10 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 4:35.89

 4:41.72

   21.21

   21.73

(35.35)

(34.64)

   56.56

   56.37

(35.61)

(36.18)

 1:32.17

 1:32.55

(36.56)

(36.12)

 2:44.92 (36.85)  3:21.77 (37.41)  3:59.18 (36.71)

 2:45.81 (37.93)  3:23.74 (38.96)  4:02.70 (39.02)

 2:08.73 (36.19)

 2:08.67 (37.14)

9 12 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

4 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 4:28.49

 4:33.25

   21.62

   21.62

(34.26)

(33.42)

   55.88

   55.04

(34.27)

(34.12)

 1:30.15

 1:29.16

(34.39)

(34.18)

 2:39.65 (35.72)  3:15.37 (36.48)  3:51.85 (36.64)

 2:38.00 (33.77)  3:11.77 (32.70)  3:44.47 (48.78)

 2:04.54 (35.11)

 2:03.34 (34.66)
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

3000m - Ladies, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

10 13 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Maz

2 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice

W

Z

 4:19.34

 4:17.22

   21.58

   21.93

(33.32)

(34.91)

   54.90

   56.84

(33.73)

(35.29)

 1:28.63

 1:32.13

(34.31)

(35.55)

 2:37.09 (34.59)  3:11.68 (33.90)  3:45.58 (33.76)

 2:43.66 (36.56)  3:20.22 (36.60)  3:56.82 (20.40)

 2:02.94 (34.15)

 2:07.68 (35.98)

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

11:58

12:29
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Pr/Tr Nr Nazwisko Klub Czas Punktacja
wielobojow

Strata

WYNIKI BIEGU5000m - Man, open  (2 bieg)

1 8/W 27 WIELGAT Adrian GKS Stoczniowiec Gdańsk  6:41.95 PR 40,195

2 6/W 35 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowie  6:50.05 PR 41,005 0,810

3 7/W 33 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk  6:53.91 PR 41,391 1,196

4 8/Z 30 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewic  6:54.34 PR 41,434 1,239

5 7/Z 34 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańsk  6:58.59 PR 41,859 1,664

6 5/W 23 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańsk  7:02.91 PR 42,291 2,096

7 5/Z 32 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:26.53 PR 44,653 4,458

8 6/Z 26 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:34.14 PR 45,414 5,219

9 3/Z 24 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowie  7:50.34 PR 47,034 6,839

10 4/W 37 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warsza  7:52.93 PR 47,293 7,098

11 4/Z 20 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowi  7:57.40 PR 47,740 7,545

12 3/W 29 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek  8:04.43 PR 48,443 8,248

13 2/Z 19 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane  8:08.94  48,894 8,699

14 2/W 38 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów  8:42.76 PR 52,276 12,081

15 1/W 21 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów 10:02.52 PR 60,252 20,057

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

14:11

14:48
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

5000m - Man, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

3800m 4200m 4600m3400m3000m

1 21 KOCZERGO Hubert MKS Korona WilanówW

Z

10:02.52   22.91 (42.27)  1:05.18 (47.89)  1:53.07 (47.35)

 3:28.18 (51.01)  4:19.19 (51.11)  5:10.30 (51.42) 2:40.42 (47.76)

 7:41.92 (50.00)  8:31.92 (47.57)  9:19.49 (43.03) 6:51.74 (50.18) 6:01.72 (50.02)

2 38 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów

19 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopa

W

Z

 8:42.76

 8:08.94

   22.15

   21.87

(39.13)

(38.37)

 1:01.28

 1:00.24

(39.74)

(38.29)

 1:41.02

 1:38.53

(40.20)

(37.94)

 3:02.46 (42.35)  3:44.81 (42.61)  4:27.42 (43.12)

 2:53.68 (37.43)  3:31.11 (37.51)  4:08.62 (38.04)

 2:21.22 (41.24)

 2:16.47 (37.21)

 6:37.38 (42.41)  7:19.79 (42.12)  8:01.91 (40.85) 5:54.21 (43.17) 5:10.54 (43.67)

 6:04.97 (40.94)  6:45.91 (41.73)  7:27.64 (41.30) 5:25.06 (39.91) 4:46.66 (38.40)

3 29 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek

24 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Maz

W

Z

 8:04.43

 7:50.34

   22.46

   22.42

(37.05)

(37.11)

   59.51

   59.53

(36.69)

(37.26)

 1:36.20

 1:36.79

(38.43)

(37.88)

 2:52.56 (38.08)  3:30.64 (37.11)  4:07.75 (38.11)

 2:52.91 (37.44)  3:30.35 (37.60)  4:07.95 (37.80)

 2:14.63 (37.93)

 2:14.67 (38.24)

 6:02.04 (38.94)  6:40.98 (40.80)  7:21.78 (42.65) 5:23.64 (38.40) 4:45.86 (37.78)

 6:01.38 (37.99)  6:39.37 (36.83)  7:16.20 (34.14) 5:23.82 (37.56) 4:45.75 (38.07)

4 37 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Wa

20 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Ma

W

Z

 7:52.93

 7:57.40

   21.20

   22.53

(36.15)

(36.02)

   57.35

   58.55

(36.29)

(36.31)

 1:33.64

 1:34.86

(36.81)

(36.54)

 2:47.07 (36.87)  3:23.94 (37.39)  4:01.33 (37.63)

 2:48.58 (37.51)  3:26.09 (37.68)  4:03.77 (37.99)

 2:10.45 (36.62)

 2:11.40 (37.18)

 5:55.16 (38.57)  6:33.73 (39.84)  7:13.57 (39.36) 5:17.00 (38.16) 4:38.96 (38.04)

 5:58.57 (39.41)  6:37.98 (39.87)  7:17.85 (39.55) 5:19.92 (38.65) 4:41.76 (38.16)

5 23 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańs

32 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 7:02.91

 7:26.53

   21.32

   20.99

(33.33)

(34.47)

   54.65

   55.46

(33.43)

(33.53)

 1:28.08

 1:28.99

(33.98)

(34.23)

 2:35.78 (33.49)  3:09.27 (33.41)  3:42.68 (33.19)

 2:37.68 (34.68)  3:12.36 (35.33)  3:47.69 (35.50)

 2:02.06 (33.72)

 2:03.22 (34.46)

 5:21.63 (33.51)  5:55.14 (34.03)  6:29.17 (33.74) 4:48.75 (32.88) 4:15.87 (32.88)

 5:34.82 (36.96)  6:11.78 (37.29)  6:49.07 (37.46) 4:58.83 (35.99) 4:23.19 (35.64)

6 35 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Maz

26 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Wa

W

Z

 6:50.05

 7:34.14

   20.42

   22.61

(31.41)

(35.15)

   51.83

   57.76

(31.59)

(35.09)

 1:23.42

 1:32.85

(31.81)

(35.06)

 2:26.86 (31.58)  2:58.44 (31.84)  3:30.28 (32.48)

 2:43.16 (35.31)  3:18.47 (35.86)  3:54.33 (36.48)

 1:55.23 (31.63)

 2:07.91 (35.25)

 5:08.90 (33.25)  5:42.15 (33.94)  6:16.09 (33.96) 4:35.64 (33.26) 4:02.76 (32.88)

 5:44.30 (36.37)  6:20.67 (36.92)  6:57.59 (36.55) 5:07.80 (36.50) 4:30.81 (36.99)
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Pr Tr Nr Nazwisko Klub

WYNIKI PAR

Czas

5000m - Man, open  (2 bieg)

200m 600m 1000m

1800m 2200m 2600m1400m

3800m 4200m 4600m3400m3000m

7 33 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańs

34 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańs

W

Z

 6:53.91

 6:58.59

   19.88

   20.41

(30.86)

(31.24)

   50.74

   51.65

(31.22)

(31.48)

 1:21.96

 1:23.13

(31.73)

(31.69)

 2:24.75 (31.38)  2:56.13 (31.95)  3:28.08 (31.96)

 2:27.00 (32.44)  2:59.44 (32.75)  3:32.19 (33.11)

 1:53.69 (31.06)

 1:54.82 (32.18)

 5:04.39 (32.34)  5:36.73 (32.35)  6:09.08 (44.83) 4:31.88 (32.51) 4:00.04 (31.84)

 5:12.86 (35.09)  5:47.95 (35.02)  6:22.97 (35.62) 4:38.79 (34.07) 4:05.30 (33.49)

8 27 WIELGAT Adrian GKS Stoczniowiec Gdańs

30 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domani

W

Z

 6:41.95

 6:54.34

   19.88

   19.94

(30.86)

(30.100)

   50.74

   50.94

(31.22)

(31.53)

 1:21.96

 1:22.47

(31.73)

(31.62)

 2:24.75 (31.38)  2:56.13 (31.95)  3:28.08 (31.96)

 2:26.23 (32.46)  2:58.69 (32.88)  3:31.57 (33.14)

 1:53.69 (31.06)

 1:54.09 (32.14)

 5:04.39 (32.34)  5:36.73 (32.35)  6:09.08 (32.87) 4:31.88 (32.51) 4:00.04 (31.84)

 5:12.26 (34.42)  5:46.68 (33.77)  6:20.45 (33.89) 4:38.36 (33.90) 4:04.71 (33.65)

Sędzia główny: Edward Kożma Godzina rozpoczęcia:

Godzina zakończenia:

14:11

14:48
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJULadies, open

Punktacja
wielobojowa500m 3000m

Strata na

(1500m)

1 13 BOSIEK Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    39.65 (1) 82,873 4:19.34 (2)

2 2 CZYSZCZOŃ Magdalena AZS AWF Katowice    43.15 (12) 86,020 4:17.22 (1) 9,440

3 12 GĄSECKA Karolina KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    41.28 (3) 86,028 4:28.49 (3) 9,465

4 4 JABRZYK Natalia KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    41.47 (4) 87,012 4:33.25 (4) 12,415

5 18 DOBROWOLSKA Marta UKS Sparta Grodzisk Mazowieck    42.03 (8) 88,012 4:35.89 (5) 15,415

6 10 HAJDUK Joanna Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    42.34 (9) 89,293 4:41.72 (6) 19,260

7 15 KOPACZ Daria KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    41.58 (6) 89,857 4:49.66 (8) 20,950

8 16 BARAN Martyna WTŁ Stegny Warszawa    41.06 (2) 90,142 4:54.49 (10) 21,805

9 11 BOREK Magdalena UKS Prolube Elbląg    42.84 (11) 90,572 4:46.39 (7) 23,095

10 14 PŁOŃCZYK Maja WTŁ Stegny Warszawa    41.62 (7) 91,758 5:00.83 (11) 26,655

11 6 FADEREWSKA Alicja UKS 3 Milanówek    44.86 (13) 93,347 4:50.92 (9) 31,420

12 3 SĄCZEK Zuzanna MKS Korona Wilanów    42.82 (10) 94,963 5:12.86 (13) 36,270

13 7 KOZAR Kaja IUKS Dziewiątka Tomaszów Maz    45.55 (15) 97,612 5:12.37 (12) 44,215

14 1 URIZAR-ROJAS Victoria MKS Korona Wilanów    45.33 (14) 98,648 5:19.91 (15) 47,325

15 17 KOZERSKA Ewelina UKS Sparta Grodzisk Mazowieck    48.14 (18) 100,382 5:13.45 (14) 52,525

16 5 OWCZAREK Jagoda KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    47.39 (16) 102,232 5:29.05 (16) 58,075

17 8 MAŃKOWSKA Julia MKS Korona Wilanów    47.77 (17) 103,260 5:32.94 (17) 61,160

Sędzia główny:     Edward Kożma
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LXXXVII Mistrzostwa Polski w Wieloboju 

16-17/03/2019 w Tomaszowie Maz. 

Lp Nr Nazwisko Klub
Czasy

WYNIKI WIELOBOJUMan, open

Punktacja
wielobojowa500m 5000m

Strata na

(1500m)

1 27 WIELGAT Adrian GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.57 (5) 77,765 6:41.95 (1)

2 33 BACHANEK Marcin GKS Stoczniowiec Gdańsk    36.57 (1) 77,961 6:53.91 (3) 0,588

3 35 OWCZAREK Mateusz KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    37.29 (4) 78,295 6:50.05 (2) 1,590

4 23 BURZYKOWSKI Dawid GKS Stoczniowiec Gdańsk    37.08 (3) 79,371 7:02.91 (6) 4,818

5 30 JANICKI Artur UKS Błyskawica Domaniewice    38.36 (7) 79,794 6:54.34 (4) 6,087

6 34 PALKA Szymon GKS Stoczniowiec Gdańsk    39.10 (9) 80,959 6:58.59 (5) 9,582

7 32 KANIA Marek Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    37.05 (2) 81,703 7:26.53 (7) 11,814

8 26 KANIA Mateusz Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    38.10 (6) 83,514 7:34.14 (8) 17,247

9 37 KARCZEWSKI Karol Fundacja ŁiSW Legia Warszawa    40.63 (12) 87,923 7:52.93 (10) 30,474

10 24 KĘPA Jakub KS Pilica Tomaszów Mazowiecki    41.34 (14) 88,374 7:50.34 (9) 31,827

11 29 MASALSKI Igor UKS 3 Milanówek    40.01 (11) 88,453 8:04.43 (12) 32,064

12 19 RZEPKA Maksymilian KS SNPTT 1907 Zakopane    39.99 (10) 88,884 8:08.94 (13) 33,357

13 20 GODLEWSKI Mateusz UKS Sparta Grodzisk Mazowieck    43.42 (16) 91,160 7:57.40 (11) 40,185

14 38 BRZOZOWSKI Kacper MKS Korona Wilanów    40.65 (13) 92,926 8:42.76 (14) 45,483

15 21 KOCZERGO Hubert MKS Korona Wilanów    42.59 (15) 102,84210:02.52 (15) 75,231

Sędzia główny:     Edward Kożma
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